



Oli Holding af 2021 ApS

Mejlgade 41B, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 42 91 28 75

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2024.

Olivier Francois Miens
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Oli Holding af 2021 ApS Mejlgade 41B 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 42 91 28 75
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Olivier Francois Miens
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab af kapitalandele, investeringsvirksomhed og enhver aktivitet beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.020 kr. mod -9.008 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 595.648 kr. mod 502.015 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	600.000	500.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.012	11.593
Andre finansielle indtægter	4.670	0
Øvrige finansielle omkostninger	-13.884	-20
Resultat før skat	601.778	502.565
Skat af årets resultat	-6.130	-550
Årets resultat	595.648	502.015
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	534.648	443.115
Disponeret i alt	595.648	502.015

Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		585.210	585.210
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>585.210</u>	<u>585.210</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>585.210</u>	<u>585.210</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		516.092	395.061
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		463.716	369.425
Tilgodehavender i alt		<u>979.808</u>	<u>764.486</u>
Likvide beholdninger		<u>526.731</u>	<u>43.163</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.506.539</u>	<u>807.649</u>
Aktiver i alt		<u>2.091.749</u>	<u>1.392.859</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.452.417	917.769
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	1.553.417	1.016.669
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	307.430	0
Selskabsskat	220.612	366.190
Anden gæld	290	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	538.332	376.190
Gældsforpligtelser i alt	538.332	376.190
 Passiver i alt	2.091.749	1.392.859

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	0	58.900	98.900
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.452.417	61.000	1.513.417
	40.000	1.452.417	61.000	1.553.417

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2024

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
